prévio, obedecendo às exigências estabelecidas pela Administração Municipal, conforme especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com a Pessoa Física, HILDERLAN DA SILVA PINHEIRO, inscrito no CPF: nº 121.141.104-43, 
que apresentou proposta no valor total de R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), tudo em conformidade com os documentos 
que instruem este Processo. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 22 de janeiro de 2026. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2026 
ATO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO